Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: Pakiet I 
10.000,00 zł. (dziesięć tysięcy złotych) Pakiet II 18.000,00 zł. (osiemnaście tysięcy złotych) 
Pakiet III 24.000,00 zł. (dwadzieścia cztery tysiące złotych) Razem pakiety I-III: 52.000,00 zł 
(pięćdziesiąt dwa tysiące złotych). 10.2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert 10.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach, o których 
mowa w art. 97 ust. 7 ustawy PZP: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych;

[...]

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: Pakiet I 
10.000,00 zł. (dziesięć tysięcy złotych) Pakiet II 18.000,00 zł. (osiemnaście tysięcy złotych) 
Pakiet III 24.000,00 zł. (dwadzieścia cztery tysiące złotych) Razem pakiety I-III: 52.000,00 zł 
(pięćdziesiąt dwa tysiące złotych). 10.2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert 10.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach, o których 
mowa w art. 97 ust. 7 ustawy PZP: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych;

[...]

Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: Pakiet I 
10.000,00 zł. (dziesięć tysięcy złotych) Pakiet II 18.000,00 zł. (osiemnaście tysięcy złotych) 
Pakiet III 24.000,00 zł. (dwadzieścia cztery tysiące złotych) Razem pakiety I-III: 52.000,00 zł 
(pięćdziesiąt dwa tysiące złotych). 10.2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert 10.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach, o których 
mowa w art. 97 ust. 7 ustawy PZP: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1173622